
ID: 4467 APARTAMENT 3+1+2 PËR SHITJE
TEK RRUGA E BARRIKADAVE 

Shitet ambient i përshtatur si apartament me sipërfaqe totale
prej 133.97 m², i ndodhur në një nga zonat më qendrore të
Tiranës, në Rrugën e Barrikadave, pas Prokurorisë së
Përgjithshme. Ambienti ndodhet në një ndërtesë moderne 17-
katëshe dhe përfshin një ambient të përbashkët prej 17.82
m². Organizimi i brendshëm përfshin një kuzhinë me koncept
open space, tre dhoma, një soxhorno, dy tualete dhe një
ballkon. Kjo pronë është ideale si për përdorim rezidencial,
falë vendndodhjes strategjike dhe planimetrisë funksionale.
Për më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 330,000


